KRITEREVE PËR KUALIFIKIM 

(Ky procesverbal është për efekt publikimi bashkë me dokumentet e tenderit) 

PROÇES-VERBAL PËR HARTIMIN E KRITEREVE 

OBJEKTI I PROKURIMIT: “Rikonstruksion i rrugës “Kryezjarr”, Njësia Administrative 

Shirgjan, Elbasan", me fond limit 18,524,808 (tetëmbëdhjetëmilion e pesëqind e njëzet e katër mijë 

e tetëqind e tetë) lekë pa t.v.sh. 

 KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT (CPV): Kodi 

CPV: 45210000-2 - Punime ndërtimi 

Në bazë të nenit 21, pika 2, të Ligjit nr.162/2020 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar, nenit 2, pika 

2/c dhe nenit 78, pika 2, të VKM nr.285, datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të prokurimit